UBND PHƯỜNG PHỦ XUÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNGRINU TÉ Dộc lập - Tự do - Hạnh phúc
HA TANG DO THI

PHONU

KINH TẾ,

HẠ TANG

VÀ ĐÔ THỊ

CAN TH
ÀНИРИ

BIÊN BẮN LÀM VIỆC

Hôm nay, vào lúch5 giờ0ngày 05 tháng 0 năm 2026 tại Ủy ban nhân dân  phường

Phú Xuân.

Tham phần tham dự:

1/Ông (bà): Trần Chí Linh Chuyên viên Phòng Kinh tế Hạ tầng và Đô Thị

phường Phú Xuân.

2/0ng (l) a Dat.  Dah Calo 1

Nội dung làm việc: Pla HeS.
lat dnt bon lan lo lly goh

ag Nan an prlase f tha

Biên bản kết thúc  15h30  cùng ngày.

Người lập Biên bản

Trần Chí Linh

Đại diện hộ gia đình

lo

Re. Art Cat

Được quét bằng CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download